
Kętrzyn, dnia 06.02.2015r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: ZIN.271.06.2015 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.06.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Sporządzanie opinii o wartości nieruchomości w formie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji 
uproszczonych”. 
  

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 19/2015 z dnia 

26.01.2015 r. do  przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: „Sporządzanie opinii o wartości nieruchomości w formie 

operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji uproszczonych”, znak ZIN.271.06.2015, 

proponuje wybór oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: 

MICHAŁ FIL, WYCENA NIERUCHOMOŚCI 

19-520 Banie Mazurskie, ul. Jasna 2 

cena oferty brutto: 28.370,00 zł 

termin płatności faktury: 30 dni 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Sporządzanie opinii o wartości 

nieruchomości w formie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji uproszczonych”, 

znak ZIN.271.06.2015 ofertę złoŜył jeden wykonawca: MICHAŁ FIL, WYCENA 

NIERUCHOMOŚCI, 19-520 Banie Mazurskie, ul. Jasna 2. 

 Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie się 

kierował następującymi kryteriami:  cena – 99% oraz  termin płatności faktury – 1%. 

 Komisja Przetargowa dokonała oceny oferty wg ustalonych kryteriów oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 99% 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

płatności 
faktury 1% 

Łączna ilość 
pkt  

1. 

 MICHAŁ FIL, WYCENA 
NIERUCHOMOŚCI 
19-520 Banie Mazurskie, ul. 
Jasna 2 

28.370,00 zł  
28.370,00 zł zł x 100 pkt x 99% 
= 99 pkt 

1 pkt 100 pkt 

 Oferta ww. Wykonawcy otrzymała 100 pkt, wobec czego Komisja Przetargowa proponuje 

wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Sporządzanie opinii o wartości nieruchomości w 

formie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji uproszczonych”.  

     Przewodnicząca  

 Komisji Przetargowej    

          (-    Halina Kuriata        Zatwierdził:     BURMISTRZ MIASTA

                                                          Krzysztof Hećman  

                 



                                                                                 


